### お客さま各位

# 大量硬貨取扱手数料の新設および両替手数料改定のご案内

平素より当組合を格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

このたび、当組合では、窓口で硬貨を取り扱う手数料として、「大量硬貨取扱手数料」を新設することとなりました。また両替手数料につきましても下記の通り改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

#### 1. お取扱開始日

令和3年6月1日(火)より

# 2. 大量硬貨取扱手数料(硬貨によるご入金・お引出し)(新設)

取扱枚数	手数料
1 枚以上 50 枚まで	無料
51 枚以上 1,000 枚まで	550円
1,001 枚以上 2,000 枚まで	1,100円
2,001 枚以上3,000 枚まで	1,650円
	(以降 1,000 枚毎 550 円を加算)

#### 【ご留意事項】

- ▶ 1日に複数回に分けてお取引される場合や、伝票を複数枚に分けてお取引される場合は、合算した硬貨枚数に応じた手数料をいただきます。
- ▶ 硬貨算定後にお取引を取り止める場合や金額を変更される場合も手数料をいただきます。
- ▶ 入金以外にも、公共料金のお支払いや振込等に硬貨をご利用の場合も手数料の対象とさせていただきます。

## 3. 窓口両替手数料(金種指定支払を含む)

取扱枚数(紙幣+硬貨)	現行手数料	改定後手数料
1 枚以上 50 枚まで	無料	無料
51 枚以上 1,000 枚まで	330円	550円
1,001 以上 2,000 枚まで	660円	1,100円
2,001 以上 3,000 枚まで	990円	1,650円
	(以降 1,000 枚毎 330 円を加算)	(以降 1,000 枚毎 550 円を加算)

※詳しくは、窓口までお問い合わせください。

